ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-KTN             Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2024
V/v thực hiện Thông báo

số 377/TB-VPCP ngày

13/8/2024 của Văn phòng

Chính phủ

  Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Các Sở: Xây dựng, Tài chính,

   Lao động - Thương binh và Xã hội;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung Thông báo số 377/TB-VPCP ngày 13/8/2024 của

Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính tại cuộc họp về việc chuẩn bị tổ chức Lễ công bố và phát động ủng hộ

Quỹ cả nước chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo

(được gửi qua Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội,

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan theo

chức năng, nhiệm vụ được giao chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện

hiệu quả việc xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh từ nguồn lực được hỗ

trợ từ Quỹ, bảo đảm chặt chẽ, đúng quy định pháp luật theo chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ tại Thông báo nêu trên và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

tại Công văn số 4044/UBND-KTN ngày 30/7/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KT-TH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 672).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-08-19T10:22:53+0700

		2024-08-19T10:27:07+0700

		2024-08-19T10:27:07+0700

		2024-08-19T10:27:07+0700

		2024-08-19T13:41:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!